
２０１５年３月１日 

 

小学校学校長 各位 

公益社団法人宇都宮青年会議所 

理事長 須山 裕史 

 

 

第３４回わんぱく相撲うつのみや場所に関するご案内 

 

 

謹啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会議所の諸事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年の恒例行事となりました『わんぱく相撲うつのみや場所』も皆様のご協力

をもちまして、本年度で第３４回目を迎える運びとなりました。 

この場をお借りして御礼を申し上げると共に、本年度の大会も盛大な大会となりますよ

う、引き続き皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。 

つきましては、以下の案内資料を同封させて頂きますので、ご査収の程よろしくお願

いいたします。 

敬白 

 

記 

 

＜同封資料内容＞ 

 

１．『わんぱく相撲うつのみや場所』開催趣意書 

２．第３４回わんぱく相撲うつのみや場所 参加のお願い 

３．第３４回わんぱく相撲うつのみや場所 参加募集要項 

４．第３４回わんぱく相撲うつのみや場所  申込書（個人戦用）（団体戦用） 

５．第３４回わんぱく相撲うつのみや場所 開催のご案内（保護者様宛て） 

 

以上 

 


